
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

DÍA MES

9

14519633

NACIONAL

2.658

SANZ SAN MIGUEL

OLAVERRI SARRASÍN

82

440

J.D.N. 2023
SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

PUNTOS

NACIONAL

RANKING

NOMBRE CLUB CLUB TENIS PAMPLONA A

Nº APELLIDOS

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA

2.973ÁNGEL 91

32.015

JAVIER

TOTALES (CÁLCULO AUTOMÁTICO)

LICENCIA NOMBRE

106BAJO GUIXÁ

41 5.105GAZPIO ANSÓ

JUAN 72

LUCAS

14524004

PAGOLA ORDUNA

3.239

3.563RUIZ ARRIAGA

14524012

14522230

MARCOS

12

YAGO

35,00 EUROS

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN

TELÉFONO DE CONTACTO E-MAIL (obligatorio)

ENERO

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS

LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA

REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

PAMPLONA

NOMBRE Y APELLIDOS CAPITÁN/A

POBLACIÓN

EDUARDO SANZ AGUIRRE 629851739

2023

AÑO

5.473

9.004

e.sanz@club-tenis.com

36

PABLO

IRUJO IRÁIZOZ

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2023

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO

DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA

HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO

SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE

DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

14522511

14522222

14519659


