







J.D.N. 2023

JUEGOS DEPORTIVOS DE NAVARRA 2023

SOLICITUD DE INSCRIPCIÓN

(cumplimentar sólo los espacios sombreados en amarillo)

CAT	CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA NOMBRE CLUB			CLUB TENIS PAMPLONA A		
Nº	LICENCIA	APELLIDOS		NOMBRE	PUNTOS NACIONAL	RANKING NACIONAL
			TOTALES (CÁI	LCULO AUTOMÁTICO)	440	32.015
1	14519633	BAJO GUIXÁ		JAVIER	106	2.658
2	14522511	OLAVERRI SARRASÍN		ÁNGEL	91	2.973
3	14522222	SANZ SAN MIGUEL		LUCAS	82	3.239
4	14519659	RUIZ ARRIAGA		JUAN	72	3.563
5	14524004	GAZPIO ANSÓ		MARCOS	41	5.105
6	14524012	IRUJO IRÁIZOZ		YAGO	36	5.473
7	14522230	PAGOLA ORDUNA		PABLO	12	9.004
8						
9						
10						
11						
12						
	MBRE Y APELLIDOS		E-MAIL (obligatorio) e.sanz@club-tenis.com			
ED	UARDO SANZ	AGUIRRE 62985	1739	e.sanz@clu	ıb-tenis.co	m

MEDIANTE EL PRESENTE DOCUMENTO, SOLICITAMOS A LA FEDERACIÓN NAVARRA DE TENIS LA INSCRIPCIÓN EN LA COMPETICIÓN ARRIBA INDICADA Y CERTIFICAMOS CONOCER LA REGLAMENTACIÓN ACTUAL SOBRE LA CITADA COMPETICIÓN Y NUESTRA VOLUNTAD DE ACATARLA

POBLACIÓN	DÍA	MES	AÑO
PAMPLONA	9	ENERO	2023

DERECHOS DE INSCRIPCIÓN 35,00 EUROS

EL ENVÍO DE ESTE ARCHIVO POR CORREO ELECTRÓNICO SUPONE LA ACEPTACIÓN DE LAS NORMAS POR PARTE DEL CLUB Y DE TODOS LOS JUGADORES INSCRITOS.

IMPRESCINDIBLE, PARA ADMITIR LA INSCRIPCIÓN, APORTAR UN CERTIFICADO DE DELITOS DE NATURALEZA SEXUAL DE LA PERSONA QUE FIGURE EN ESTA HOJA DE INSCRIPCIÓN COMO CAPITÁN DEL EQUIPO